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NAŠE 
CENA

139,9013,90
21,90/

-37%

19,90
29,90/

-33%

NAŠE 
CENA

59,90
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

29,95

NAŠE 
CENA

117,90

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

199,90

89,90
199,90/

-55%
29,90

54,90/

-46%

NAŠE 
CENA

89,90

29,90
běžná cena 49,90

-40%

Milko 
Řecký 
jogurt 0%
140 g 
více druhů 
100 g = 9,93 Kč

Kuřecí šunka 
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,99 Kč  

při koupi 1 ks 59,90 
100 g = 11,98 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 235,80 Kč

Bonvia 
Flora  

Kytice 
tulipánů

1 svazekIlu
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Kytice růžový mix
1 svazek

Špalíček 
z vepřového 
krku bez 
kosti 
cena za 1 kg

Losos filet 
s kůží
chlazený
cena za 100 g

Raffaello 
Bonboniéra

150 g 
100 g = 59,93 Kč

Máslo 
z Vysočiny
250 g 
100 g = 11,96 Kč 
s Klubem/ 
19,96 Kč bez Klubu

Hellmann's   
Tatarská 
omáčka,  

Majonéza
500 ml  
2 druhy 

100 ml = 11,98 Kč

Nabídka platí od středy 11. 2. do úterý 17. 2. 2026.

PÁTEK 13. 2.

na 1 osobu den

6 ks

na 1 osobu den

6 ks

90 %
MASA

Bohatý na omega-3 
mastné kyseliny. 

Snadná  
stravitelnost.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

VYHRÁVÁ
KAŽDÝ

ZÍSKEJTE SVŮJ LOS

Více na billa.cz

PLATÍ  
OD 12. 2.  
DO 14. 2.

PLATÍ  
OD 12. 2.  
DO 14. 2.

bez  le p ku

NAŠE 
CENA

145,00Pilsner Urquell
6× 0,33 l  
+ záloha
1 l = 73,23 Kč

Ferrero 
Rocher,  
Mon Cheri
147 g, 2 druhy 
100 g = 95,17 Kč

500 g

NAŠE 
CENA

149,90

Nice Bites 
Pistácie 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 29,98 Kč

39,90
běžná cena 69,90

-43%
Jahody 

balení, 250 g 
100 g = 15,96 Kč 

s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

99,90
běžná cena 179,90

-44%

Bohemia Sekt 
Demi sec, brut

0,75 l 
2 druhy

1 l = 133,20 Kč s Klubem/ 
239,87 Kč bez Klubu

na 1 osobu den

12 ks



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

44,90
69,90/

-36%
Hrozny révy vinné 
bezsemenné tmavé
balení, 500 g
100 g = 8,98 Kč

Ilu
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29,90
49,90/

-40%
Mandarinka 
volná, 1 kg

Ilu
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27,90
54,90/

-49%
Pomeranč

balení, 1 kg

59,90
69,90/

-14%
Paprika kapie
balení, 500 g
100 g = 11,98 Kč

44,90
69,90/

-36%
Květák
1 ks

NAŠE 
CENA

99,90Jahody Valentýn
balení, 400 g
100 g = 24,98 Kč 

ODRŮDA 
FANDANGO, 

ARWEN

49,90
běžná cena 59,90

-17%
22,90

31,90/

-28%

89,90
148,90/

-40%
99,90

169,90/

-41%

  
Oskar  
Vícezrnný chléb
z naší pece 
505 g
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Cikánská pečeně
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Vodňanská mladá 
kachna s droby
chlazená
cena za 1 kg

ODRŮDA 
MURCOTT

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

bez  le p ku

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky  
za skvělou cenu

Akce trvá od 21. 1. do 31. 3. 2026. 
Více na billa.cz



NAŠE 
CENA

149,90

Lindor 
Pralinky

200 g, více druhů 
100 g = 74,95 Kč

NAŠE 
CENA

15,90

V. Kozel 11, 
Gambrinus 

Patron 12
0,5 l + záloha

1 l = 31,80 Kč

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

13,27 21,90
32,90/

-33%
32,90

46,90/

-30%

NAŠE 
CENA

99,90

19,90
běžná cena 29,90

-33%
NOVÉ V BILLE

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

169,90

Kinder 
Milk slice
28 g 
100 g = 47,39 Kč 
při koupi 1 ks 19,90 
100 g = 71,07 Kč

Activia 
Nápoj

od 270 g, více druhů 
100 g = od 7,82 Kč

Lučina
120 g, více druhů 
100 g = 27,42 Kč

Medokomerc  
Med květový  
luční
900 g 
100 g = 11,10 Kč

Mini  
Horalky

3× 27 g
100 g = 24,57 Kč 

s Klubem/ 
36,91 Kč bez Klubu

Tiger
0,25 l  

více druhů 
1 l = 59,60 Kč

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč

Stará 
myslivecká

0,5 l 
1 l = 339,80 Kč

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

12,90
Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 17,20 Kč 
při koupi 1 ks 29,90 
100 g = 39,87 Kč

ML_07KW_2026

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, Jankovcova, Karlovo 
náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; 
Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD  RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., 
SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

  -40 %
NA TUKY FLORA, RAMA, PERLA, 

CREME BONJOUR 225–450 G 

SLEVA PLATÍ Z BĚŽNÉ PRODEJNÍ CENYmin.

EXKLUZIVNĚ 
V BILLE



PÁTEK 13. 2. – NEDĚLE 15. 2. 2026

SUPER  
CENY NA VÍKEND

16. 2. – 17. 2. 2026

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

NAŠE 
CENA

139,90

169,90
284,90/

-40%

16,90
běžná cena 27,90

-39% NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

199,90

39,90
69,90/

-43%

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

18,90

21,90
běžná cena 39,90

-45%

NAŠE 
CENA

33,90

25,90
39,90/

-35%

29,90
37,90/

-21%
BILLA 

Parenica
od 110 g  
2 druhy 

100 g = od 26,70 Kč

299,00
běžná cena 399,90

-25%

Davidoff 
Zrnková káva

500 g, více druhů 
100 g = 59,80 Kč s Klubem/ 

79,98 Kč bez Klubu

Ferrero 
Rocher,  
Mon Cheri
147 g, 2 druhy 
100 g = 95,17 KčVepřová 

panenka
cena za 1 kg

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

Sýýýr  
Eidam 30% 

Plátky 
200 g 

100 g = 12,95 Kč

Carte d’Or
od 825 ml 

více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč

Vídeňské 
minipárečky

180 g
100 g = 22,17 Kč

Rama 
Classic

950 g 
100 g = 8,41 Kč

Radegast 
Rázná 10
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Douwe 
Egberts 

Grand 
Aroma  

Mletá káva
250 g 

100 g = od 39,96 Kč

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 10,95 Kč 

s Klubem/ 
19,95 Kč bez Klubu

Zlatopramen  
11

1,5 l, PET 
1 l = 22,60 Kč

PÁTEK 13. 2.

na 1 osobu den

12 ks

950 G

  -20 %
NA HOTOVÁ JÍDLA  

BILLA READY
min.

100 G  
= 12,95 KČ

24,90
36,90/

-33%
Ledový 

salát
1 ks

34,90
49,90/

-30%

Avokádo 
zralé

1 ks

ZRALÉ


